
===--------- ------- --- --

Dodatek Č. 1 

Institut uměni - Divadelni ústav 
se sidlem: Celetná 17, 110 00 Praha 1 
IČ: 00023205, DIČ:CZ00023205 
Ban kovn í spojen í: 
jednající Ing . Pavlou Petrovou, ředítelkou 

(dále jen jako " příkazce") 

a 

Pavlína Šulcová 
se sídlem: Zálesí 1129/82, 14200, Praha 4 - Krč 

IČ: 69305943 
Není plátce DPH 
zapsaný v živnostenském rejstříku Městské části Praha 4 č.j. P4/043482/180Ž/VIZ 

(dále jen jako "přikazník") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, 
v souladu s ustanovením v čl. V. Příkazní smlouvy ze dne 3. 4. 2018 tento 

Dodatek Č . 1 Příkazní smlouvy: 

Bod 1.a 2. Článku I. Předmět smlouvy se mění následovně : 

1. Příkazník se na základě této smlouvy zavazuje, že bude pro přikazce vykonávat na jeho účet a 
jeho jménem činnost výkonné ředitelky Pražského Quadriennale scénografie a divadelního 
prostoru (PQ) a činnost projektové manažerky pro projekt "EMERGENCE From shared experience 
to new creativity. Living Heritage/Reframing Memory". 

2. Činnost příkazníka uvedená v předchozím odstavci spočívá v celkovém produkčním zaj ištění všech 
částí projektů: 

produkci a organizaci zahraničních i domácích prezentací PQ - zajištění a realizace na 
domácích i mezinárodních divadelních akcích, komunikace se zahraničnimi partnery, národními 
kurátory a organizátory, realizace přednášek o PQ, 
koordinace celkové propagace a oficiálních materiálů PQ, webových stránek PQ, příprava a 
korektury textů , struktury materiálů a webových stránek, jejich aktualizace 
příprava grantových žádostí , komunikace se zahraničními partnery, připrava rozpočtů a 
formulářů, doprovodných dokumentů , 
příprava a kontrola rozpočtu a kontrola účetního střediska , komunikace s vedoucí 
ekonomického oddělení 
příprava a supervize celkového i položkového rozpočtu PQ 2019, dílčích rozpočtů pro roky 
2018-2020 a jednotlivých projektů , 
strategické, koncepční , rozpočtové a organizační vedení projektů , 
řízení komunikace s vystavujícimi zeměmi a umělci , supervize organizačních manuálů , 
strategie vyhledávání kontaktů v nových zemích 
jednání se statutárními zástupci prostorů , řešení smluv a podmínek, 
vytvoření koncepce grantové strategie, komunikační strategie, fundraising a sponzoring 
vytvoření koncepce fungování protokolu, guest service a akreditací 



příprava , management a produkce projektů EMERGENCE (Portfolio Reviews & Mentoring, PQ 
Studio: Common Design Project Ubu Roi, Student Internship Program, Fragments, Emergence 
Exhibition, Site-Specific Performance Festival, PQ Studio: Masterclasses, PQ Studio: Student 
Performance Festival) 

a další činnosti dle zadání přikazce 

(dále jen "obstaráni záležitosti") . 

Bod 1. a 2. čl. II Úplata a úhrada nutných nákladů Příkazníka se mění následovně: 

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za činnost řádně vykonanou podle této smlouvy 
celkovou úplatu ve výši 693 620,- Kč (slovy: šest set devadesát tři tisíc šest set dvacet korun 
českých) , přičemž hodinová sazba je 250 Kč. 

2. Úplata je splatná na základě faktury příkazníka (řádného daňového dokladu), v níž musí být přesně 
specifikovaná činnost prováděná podle této smlouvy a zároveň přesný přehled hodin, po kterou 
byla konkrétní činnost prováděna. Práce pro projekt Emergence budou vykazovány na timesheetu, 
který bude přiložen k faktuře - vzor viz Příloha Dodatku. Splatnost faktury nesmí být kratší než 
patnáct dnů od jejího doručení příkazci. 

V Praze dne 10.11 .2018 

Institut uměn/- Dlvadelnf ústav 
Arts and Theatre Institute 

I , 

I 

I 

II 

I 



TIMESHEET 

Project reference: Emergence · 597298-CREA-1-2Q18-1-CZ-CUlT-COOP2 

Name of beneficiary: Arts and Theatre Institute 

Name of staff member: 

Calendar vear: 2018 
Calendar month: Octeber 

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 " 15 16 17 18 19 2D 21 22 23 2' 2S 26 27 28 29 30 31 
I da, 

po " st " pa so oe po " st " pa so oe po " st " pa.po " st " pa 'o oe po ut st 

ln "" of ab"nce, Indl"te one of 'he 

~o,o 
, 

..J. 

~ ,""on code, below', 
I on ,hl' pmjed 1 0,0 I 0,0 0,0 0,0 10,0 I 0,0 0,0 I 0,0 0,0 ,0,1 0,0 I 0,0 I 0,0 0,0 I 0,0 
I on 
I on 
I on 

i i 

Total hou" I I I 0,0 0,0 I 0,0 0,0 ! 0,0 I 0,0 0,0 I 0,0 0,0 0,0 0,0 ),0 I 0,0 
"'please indlcate the projecťs 

Summary for this month 

Hours worked on this ro'ect 0,0 
Hours worked on ether ra'ert'" 0,0 
Hours worked on ether roject"'· 0,0 
Hours worked on ether fo'ect"'· 0,0 
Hours worked on ether ro'ect'"" 0,0 
Hours worked on ether projectU 0,0 
Hours worked on ether project"''' 0,0 
Other activities 0,0 
Tatal hours (including overtime) 0,0 

HOUf fate 250,0 

Total CZK 0,0 

Date 3nd signature of the staH member: Date, name and signature of the project manager I Coordinator J Responsible: 


	112-18 dodatek 1_Stránka_1
	112-18 dodatek 1_Stránka_2
	112-18 dodatek 1_Stránka_3

